
VŠĮ “Atvertos langinės“ 

2018 m. veiklos ataskaita 

 

2019-05-14 

Anykščių r. sav., Kunigiškių Ik. Kunigiškių g. 38 

 

Vieneto pavadinimas: VŠĮ „Atvertos langinės“ 

Vieneto rūšis: Viešoji įstaiga 

Vieneto ūkinės – komercinės veiklos pobūdis: Narystės organizacijų veikla, su socialiniu darbu 

susijusi veikla. 

Vieneto buveinės adresas: Anykščių r. Sav. Kunigiškių I k. Kunigiškių g. 38 

Vienetas įregistruotas: Registro tvarkytojas Valstybės įmonė „Registrų centras“, kuriame 2016 

m sausio 15 d. įregistruota VŠĮ „Atvertos langinės“. 

VŠĮ „Atvertos langinės“ finansiniai metai trunka 12 mėn., kurie prasideda nuo sausio 01 d. ir 

baigiasi gruodžio 31 d. 

VŠĮ „Atvertos langinės“ pagrindinės vykdomod ūkinės – komercinės veiklos kryptys 2018 m 

buvo socialinė rūpyba. 

VŠĮ „Atvertos langinės“ 2018 m ataskaita patvirtinta 2019 m. gegužės 14 d. 

VŠĮ „Atvertos langinės“ darbuotojų 2018 m nebuvo. 

 

Visuomeninės organizacijos 2018 m finansavimo šaltiniai 

Finansavimo šaltiniai Suma, Eur 

Pajamos iš paslaugų 250 

Gauta parama 1800 

Neformaliojo vaikų švietimo programa 2991 

Gauta parama 2 proc 116 

Iš viso: 5157 

 



Visuomeninės organizacijos 2018 m. patirtos sąnaudos, pagal išlaidų rūšis 

Išlaidų rūšis Suma, Eur 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0,00 

Pardavimo paslaugų sąnaudos 250 

Banko mokesčiai 94 

Buhalterinės apskaitos paslaugos 850 

Patalpų nuomos 36 

Draudimo sąnaudos 112 

Kitos sąnaudos 1440 

Iš viso: 5687 

 

VŠĮ „Atvertos langinės“ 2018 m. ilgalaikio turto neturėjo 

 

Direktorė Rūta Stanevičienė 


